РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Ш ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СОВЕТ КУКМОРСКОГО КУКМАРА МУНИЦИПАЛЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

29 марта 2016 года П г г К у к м ° Р №29

О внесении изменений в Положение об
Общественном совете Кукморского му
ниципального района

В целях повышения качества оказания услуг организациями в сфере обра
зования, культуры, охраны здоровья граждан, социального обслуживания, а
также реализации Федерального закона от 21 июля 2014 года №256-ФЗ «О вне
сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организа
циями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и обра
зования», Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
24.10.2013 №793 «О мерах по созданию условий для организации проведения
независимой оценки качества оказания услуг отдельными организациями» Со
вет Кукморского муниципального района решил:

1. Внести в Положение Общественном совете Кукморского муниципально
го района, утвержденное решением Кукморского районного Совета от 11 июля
2008 года №41 (с изменениями, внесенными решением Совета Кукморского
муниципального района от 14 июня 2013 года №29), следующие изменения:

раздел 3 «Функции Общественного совета» дополнить абзацем следующе
го содержания:

«- осуществляет независимую оценку качества оказания услуг организа
циями в сфере образования, культуры, охраны здоровья граждан, социального
обслуживания;»;

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Кукморского му
ниципального ра^^Е^5*ы<Интернет».

Глава РаЦз^а v ЩЯк «Щн»1 < С.Д.Димитриев